検

認

印

校 長 教 頭 教 務 主 任 学 年 主 任 担 任 事 務 長 係

令和  年  月  日

住 所 変 更 届

茨城県立神栖高等学校長 殿

全日制普通科 第  学年  組  番

生 徒 氏 名

保護者氏名

上記の生徒について、下記の通り住所が変更となりましたので提出いたします。

記

１ 旧 住 所

２ 新 住 所

３ 変更年月日   令和  年  月  日

４ 変更の理由

５ 添付書類（別紙）  新住民票